Администрация городского округа город Кулебаки

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                №

О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование

современной городской среды на территории городского округа город
Кулебаки  Нижегородской области на 2018-2024 годы»

В целях реализации мероприятий по формированию современной

городской среды на территории городского округа город Кулебаки, в

соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности

муниципальных программ городского округа город Кулебаки, утвержденным

постановлением администрации городского округа город Кулебаки от 03марта

2016 года №395, руководствуясь Уставом  городского округа город Кулебаки

Нижегородской области, администрация городского округа город Кулебаки

Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу «Формирование современной

городской среды на территории городского округа город Кулебаки

Нижегородской области на 2018-2024 годы», утвержденную постановлением

администрации городского округа город Кулебаки от 28 марта 2018 года  №714

(в ред. от 20.04.2021 года № 799) (далее – Программа), следующие изменения:

1.1. В пункте 2.4.1. раздела 2.4. Программы слова «не позднее 1 мая года

предоставления субсидии» заменить на слова «не позднее 1 апреля года

предоставления субсидии»;

1.2. В пункте 2.4.2. раздела 2.4. Программы слова «не позднее 1 июля

года предоставления субсидии» заменить на слова «не позднее 1 апреля года

предоставления субсидии»;.

1.2. Приложение 6 Программы дополнить таблицей 16 «Адресный

перечень объектов,подлежащих благоустройству в 2022 году на территории

городского округа город Кулебаки» следующего содержания:

 2

Таблица 16

№ Наименование

объекта

S территории м2 Перечень работ

Общественные пространства

1 Пл.Ленина 20000 Установка сцены, туалета,

фонтана,устройство

пешеходных дорожек

2. Отделу организации и контроля управления делами

(Е.А.Дорофеева) опубликовать настоящее постановление путем размещения на

официальном интернет-сайте городского округа город Кулебаки http:// кулебаки-

округ.рф.

3. Контроль за исполнением настоящего  постановления  возложить на

заместителя главы администрации по строительству, благоустройству и ЖКХ

А.А. Паятелева.

Глава местного самоуправления

В.В.Сергеев